sistema de banco de dados dos bureaus de crédito, para consultas cadastrais e 

inclusão junto aos serviços de proteção ao crédito, dos usuários inadimplentes, 

para a Cesama. 

Dados da Contratação: 

CONTRATADA: CAMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS DE JUIZ DE FORA 

CNPJ: 21.181.078/0001-20 

Valor contratual: R$13.014,24 (treze mil, quatorze reais e vinte e quatro 

centavos). 

Vigência: 12 (doze) meses 

Autoridade competente: Vinicius Azevedo Heckert, Diretora Financeira e 

Administrativa. 

Juiz de Fora, 12 de setembro de 2025. 

Departamento de Licitações e Contratos.